

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0007-99	1,00	UN	1.279,00	1.279,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MASSA ASFÁLTICA CBUQ	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	207,00	UN	215,00	44.505,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA AUTO TRAVANTE	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	12.000,00	LT	0,14	1.680,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	5.600,00	LT	0,14	784,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	23.000,00	LT	0,14	3.220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	5.400,00	LT	0,14	756,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	7.000,00	LT	0,14	980,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	5.600,00	LT	0,14	784,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	27.900,00	LT	0,14	3.906,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	ASSOCIAÇÃO GESTAO CULTURAL NO INTERIOR PAULISTA	08.025.817/0001-26	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTA DE ALUMÍNIO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA ME	04.739.211/0001-00	8,00	UN	410,00	3.280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO 3MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA ME	04.739.211/0001-00	1,00	M2	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO 3MM COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO MOLDURADO DE ALUMÍNIO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA ME	04.739.211/0001-00	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	60,00	UN	40,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTE	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	50,00	UN	30,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	60,00	UN	50,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTE SURFAÇADA	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	10,00	UN	50,00	500,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	RETIFICA MACRO LTDA	02.719.039/0001-99	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CURSOS E TREINAMENTOS	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR ME	07.249.697/0001-88	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLÁSTICO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO DE 15 CM	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	1.320,00	PÇ	1,47	1.940,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	14,00	UN	31,00	434,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADITAMENTO	STOCCO & ZIMMERMANN LTDA	02.415.468/0001-72	1,00	UN	19.977,83	19.977,83
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTE PARA REDE DE VÔLEI OFICIAL COM BUCHA (PAR)	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	2,00	UN	295,00	590,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REDE DE VÔLEI FIO 2MM POLIETILENO, 4 FACHAS DE ALGODÃO	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER ME	05.851.644/0001-07	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARO FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURSOS E TREINAMENTOS	FRANCISCA VITORIA ABRAO AXCAR ME	07.249.697/0001-88	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBALAGENS DE ALUMINIO PARA ALIMENTOS - FECHAMENTO MANUAL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	7,00	UN	14,80	103,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	14,50	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ULTRA TESTE TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA - CAIXA COM 50 UNIDADES	JOHNSON&JOHNSON DO BRASIL IND.E COM.DE PROD.P SAUD	54.516.661/0027-32	100,00	CX	22,00	2.200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	3,30	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,70	188,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,20	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,70	148,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	3,30	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,40	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,60	237,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,65	79,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,92	233,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	3,80	152,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2,47	1.482,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,65	106,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	10,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,80	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	10,60	318,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	10,90	54,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,60	237,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	9,30	465,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,80	228,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ATUM SÓLIDO AO NATURAL - LATA DE 170 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	8,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	11,50	345,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	14,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	11,00	132,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	UN	3,70	296,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,60	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	10,70	321,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	6,60	198,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	16,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	7,00	252,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	3,05	91,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	2,10	50,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	10,40	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	2,90	87,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GELATINA SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT SERVO PEDAL	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO VENTILADOR COM DISCO	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	890,00	890,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 10AV0915	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 10 AV 1025	D.P.J. PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	00.214.410/0001-35	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONEXÃO DE RETORNO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL INTERMEDIÁRIO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	29,00	174,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO INJETOR	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TACÓGRAGO ELETRÔNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	31,00	31,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	76,50	76,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO FILTRO DE POLEN DA CAIXA DE VENTILAÇÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO TRANSMISSÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	6,00	UN	18,29	109,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	94,50	94,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT REVISÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	KIT	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DIFERENCIAL	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	18,00	UN	13,49	242,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO FILTRANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	116,91	116,91
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,60	127,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE ACEROLA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	7,10	85,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	2,10	100,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,96	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA PALHA 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,10	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,80	43,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	6,10	6,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTA DE BORRACHA BRANCA, CANO LONGO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	L.B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME	06.944.014/0001-40	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARA LIGAÇÃO Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	21,29	425,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	4,95	29,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REDUÇÃO Ø 1 1/2" X 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	2,77	11,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO Ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	23,76	95,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	6,73	67,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	9,70	29,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	0,79	4,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	PÇ	0,99	16,83
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPER BONDER 5 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	6,73	26,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	22,00	PÇ	4,95	108,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	29,00	KG	4,95	143,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REDUÇÃO ø 1 X 3/4" ROSCA BICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	1,58	11,06
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REDUÇÃO ø 4" X 3"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	4,55	13,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	0,40	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 20 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	5,45	16,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,79	1,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	7,52	75,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	23,00	PÇ	0,59	13,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,20	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" 90º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	2,57	12,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	7,52	90,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA DE REDUÇÃO ø 1 1/2 X 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,47	6,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ROSCÁVEL ø 1 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	8,02	80,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	42,00	PÇ	0,59	24,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	3,37	13,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	4,55	182,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,55	9,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	6,93	55,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLHER DE PEDREIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	11,88	59,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	21,00	UN	5,45	114,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	UN	23,76	665,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	PÇ	2,38	66,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	PÇ	0,99	24,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3" 45º	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	4,16	24,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 6"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	104,00	MT	15,84	1.647,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	6,73	40,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" 45º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	0,89	13,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	MT	9,90	69,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	MT	5,94	41,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" R/BCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	1,49	11,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,75	47,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	0,99	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	6,73	40,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,99	1,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	35,00	UN	19,40	679,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA RED 3/4" X 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	0,79	4,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	1,49	4,47
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 40 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	16,83	134,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	9,11	36,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	7,52	60,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOIA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	55,44	831,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	184,00	MT	1,98	364,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO ROSQUEÁVEL Ø 1/2" ESG	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	8,42	42,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	10,49	62,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,29	2,58

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	3,76	56,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	2,48	14,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	28,71	114,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	32,00	UN	4,26	136,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	M3	79,20	2.059,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	M3	74,25	2.079,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR Ø 3/4" POLIETILENO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1,19	3,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	PÇ	0,59	16,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARA LIGAÇÃO D'ÁGUA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	22,28	401,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	8,91	26,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 3/4" ESFERA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	19,80	237,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	LT	41,58	83,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 120	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	1,09	3,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	UN	12,67	506,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,41	282,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.500,00	UN	0,54	810,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANALETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,95	14,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	33,00	M3	74,25	2.450,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	8,91	26,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 45 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	28,00	M3	79,20	2.217,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	GL	48,51	776,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	33,00	UN	23,76	784,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	GL	116,82	1.401,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	22,00	UN	19,60	431,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	32,00	UN	27,52	880,64

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	27,72	27,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	192,00	UN	23,76	4.561,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CELULÓIDE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,97	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,55	4,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,93	6,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	34,00	MT	15,84	538,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	MT	6,73	53,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCA A.R 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	7,43	7,43
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	UN	9,41	244,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 50 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	24,26	24,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 20 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,41	282,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	9,70	77,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	MT	6,73	20,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCHA REDONDA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	13,37	13,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,58	3,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PRESSÃO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	6,73	20,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCA A.R 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BÓIA METAL Ø 3/4" GALV. VAZÃO TOTAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	55,44	166,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCA A.R 3 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	MT	1,98	23,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BÓIA METAL Ø 1" GALV. VAZÃO TOTAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	68,31	409,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 1/2" ROSCA BICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	3,47	41,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 30 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	11,88	35,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	0,99	6,93

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADAPTADOR ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0.59	1,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	M3	79.20	1.188,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	2.48	17,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,50	M3	79.20	1.386,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARAME COZIDO TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	8.91	17,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,50	M3	74.25	1.893,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE 80 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	97.02	194,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA RAZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	LT	8.91	17,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP ø 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1.58	4,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESEMPENADEIRA DE AÇO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11.88	11,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	41.58	166,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP ø 6" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	PÇ	25.15	653,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BASE DE VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	77.72	777,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACABAMENTO VÁLVULA DESC. DUPLO ACION.	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	77.22	231,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADAPTADOR ø 1 1/2" X 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	3.17	47,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACABAMENTO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	27.72	55,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BROCA A.R 3,5	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4.75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	MT	2.97	35,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARGAMASSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	24,00	UN	8.42	202,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4.75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDANTE PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0.50	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDALIT 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	28.71	28,71
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDA CALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	14.65	14,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA METAL PARA LAVATÓRIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	14.65	14,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TURQUEZA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	19.80	39,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	9.70	29,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	57,42	114,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER 1 LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	8,91	44,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 6"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	39,40	78,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 3/4" X 1/2" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	6,44	12,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,99	1,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	2,77	5,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	LT	41,58	249,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE PARA GRELHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	3,47	3,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	14,65	14,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SIFÃO INTELIGENTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	8,42	8,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELADOR ACRÍLICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	GL	78,21	156,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	7,72	30,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,46	13,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	11,39	34,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE ESPUMA 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,97	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE ESPUMA 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	2,97	5,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	23,76	95,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REJUNTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	26,00	KG	2,97	77,22
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGISTRO GAVETA BRUTO Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	23,76	23,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGISTRO GAVETA BRUTO Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	57,42	57,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PREGO 22 X 42	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PREGO 18 X 27	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,12	8,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	7,92	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PREGO 15 X 15	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	7,97	7,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLUG Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	0,79	7,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL VERMELHO Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,64	11,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 2 1/2" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1/2" ROSCA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,17	6,34
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHA DE AÇO Nº 01	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	UN	0,99	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PALHA DE AÇO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,89	1,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	22,77	22,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁSCARA DESCARTÁVEIS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	2,97	8,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	18,71	37,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,26	4,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA PARA JARDIM Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	50,00	MT	1,98	99,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	0,99	0,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,29	1,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,29	1,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1 1/2" R BCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,46	4,46
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE CORRER Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	10,49	41,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE CORRER Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,52	15,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE CORRER Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	19,40	155,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	3,37	23,59
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	0,59	2,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	8,42	16,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUKSPISO 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	132,66	1.061,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUKSPISO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	33,66	168,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA PRETA/BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	57,00	MT	1,39	79,23
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,95	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	1,19	2,38
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 2 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	5,74	11,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA D'ÁGUA Nº 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	0,89	0,89
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCÉL Ø 3"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,83	6,83
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA D'ÁGUA Nº 120	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	1,09	1,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	4,95	24,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINHA DE PEDREIRO 100 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMA DE AMOLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	13,86	13,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS CARPINTEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1,49	4,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 100 X 220	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA PISO 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	2,97	5,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	29,50	29,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REDUÇÃO 6 X 4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	15,84	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLUG Ø 2" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	10,20	10,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,55	4,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	PÇ	0,59	7,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	PÇ	1,29	16,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESISTÊNCIA DUCHA 220 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	4,55	13,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO 45° Ø 6"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	28,31	141,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO AZUL Ø 3/4" X 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	3,86	27,02
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	18,32	73,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO 45° Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,85	9,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HASTE TERRA COM CONECTOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	18,32	73,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO 1 1/2" 45° ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	4,85	24,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRELHA 6"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EMENDA REDUÇÃO Ø 3/4" X 1/2" POLIET.	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,29	1,29
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ISOLANTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	6,44	12,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CRÉP	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIRLON 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	5,45	21,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ 4 X 4 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,41	9,41
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	27,52	165,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CRÉP LARGA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,41	9,41
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	12,67	12,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2.530,00	UN	0,30	759,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	31,68	95,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	23,76	47,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPATULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	21,00	GL	48,51	1.018,71
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESGUICHO PLÁSTICO PARA MANGUEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	14,36	28,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	15,84	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGATE 40	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEDA CALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	14,65	29,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	9,70	19,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRILHO PARA CORTINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	MT	3,37	6,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	47,52	190,08
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	7,43	22,29
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMADA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,43	14,86
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TÊ Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	6,44	19,32

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESISTÊNCIA DUCHA 220 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	9,90	19,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	23,76	71,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	57,42	229,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINO ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	UN	4,95	34,65
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA ø 3/4" X 1/2" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	3,86	15,44
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA ø 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,37	6,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REGISTRO ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	23,76	47,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 150 X 127	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,16	4,16
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA D'ÁGUA Nº 120	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	1,09	3,27
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	0,59	2,36
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	KG	7,92	39,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 3/4" 45º	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,89	1,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 1 1/2" 45º	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,85	19,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLANGE COM ANEL ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	PÇ	11,68	151,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 20 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,45	10,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,45	10,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIO DE TELEFONE FIXO 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	MT	0,40	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERRO CA 50 B ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	34,00	UN	19,60	666,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERRO CA 50 B ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	46,00	UN	27,52	1.265,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHADURA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	23,76	95,04
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA ø 3/4" 90º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	2,38	9,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA LONGA ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	8,51	76,59
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	KG	23,76	118,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLANGE ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	42,00	PÇ	19,60	823,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	62,00	UN	23,76	1.473,12

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAP ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	0,99	3,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ENGATE 40	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	5,45	16,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA D'ÁGUA Nº 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,89	2,67
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	GL	41,58	332,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAP ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,55	9,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	MT	1,98	59,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANO ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	MT	6,73	47,11
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA ø 3/4' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,59	1,77
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANAleta	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	9,41	141,15
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	423,72	423,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA 4 X 2 L.E	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	2,97	14,85
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	15,84	47,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA REDUÇÃO ø 3/4" X 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,79	1,58
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOIA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	55,44	831,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TÊ ø 1 1/2 X 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	6,73	13,46
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	M3	74,25	1.856,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	14,50	M3	79,20	1.148,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	M3	79,20	633,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMADA DE TELEFONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADAPTADOR ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,59	1,18
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADAPTADOR ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	3,37	13,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,49	2,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	4,95	14,85
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA DE LIGAÇÃO ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	21,29	319,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,70	9,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5.900,00	UN	0,30	1.770,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	LT	41,58	415,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER 1 LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	8,91	17,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	7,72	7,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	11,39	91,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,26	8,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	10,49	10,49
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	GL	116,82	1.752,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	PÇ	29,50	885,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 4" 45º ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,85	4,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	0,59	2,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	41,00	UN	19,60	803,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	UN	27,52	990,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	GL	48,51	727,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	15,84	15,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	2,38	35,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	152,00	UN	23,76	3.611,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	2,67	24,03
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	MT	15,84	475,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	MT	6,73	13,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO Ø 3/4" GAVETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	23,76	47,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	1,98	11,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" COLETOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	13,52	81,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	UN	9,41	376,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	11,88	118,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BROCA A.R 3,5	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	M3	74,25	2.227,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	23,50	M3	79,20	1.861,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	0,59	0,59
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	0,99	6,93
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	4,95	14,85
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORNEIRA ESFERA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TOMADA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	250,00	UN	0,30	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	THINER 1 LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REGISTRO GAVETA BRUTO Ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	57,42	114,84
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REDUÇÃO Ø 1 1/2" X 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PROLONGADOR Ø 3/4" METAL GRANDE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	6,44	6,44
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MASSA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	8,42	8,42
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,26	8,52
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA Ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,26	4,26
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JOELHO Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,55	4,55
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	5,45	16,35
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	12,67	190,05
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO PARA MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	41,58	41,58

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CURVA LONGA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	2,38	9,52
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CURVA LONGA ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	8,51	42,55
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	UN	23,76	380,16
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	6,73	40,38
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PLUG ø 2" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	10,20	10,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	1,98	11,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	MT	6,73	67,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BUCHA DE REDUÇÃO ø 1 1/2 X 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	23,76	47,52
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BUCHA DE REDUÇÃO ø 1 X 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,65	4,65
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,50	M3	74,25	556,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	M3	79,20	396,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ADAPTADOR ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,59	1,77
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ADAPTADOR ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	3,37	6,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA FECHAMENTO AUTOMATICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	120,78	120,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	23,76	142,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REATOR 1120	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	20,79	20,79
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPELEIRA DE METAL COM TAMPA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	22,57	90,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 60 X 220	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	GL	116,82	700,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUSIVEL NH 63A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	7,43	22,29
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	43,56	43,56

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	55,00	UN	23,76	1.306,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	22,00	UN	9,41	207,02
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BIANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	GL	21,78	43,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,50	M3	79,20	1.465,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	M3	74,25	1.485,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME COZIDO TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ACABAMENTO PARA REGISTRO C50	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	36,43	36,43
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	OLAVIO NAZARIO E FILHOS LTDA EPP -FILIAL	48.008.684/0002-85	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COM PECAS OF MEC SAO JOAO BEBEDOURO - ME	60.371.903/0001-00	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA RASPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	PÇ	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	120,00	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORRENTE DE AÇO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	KG	26,50	26,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	65,00	195,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEADO 20 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA DE PRESSÃO	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU ME	02.692.934/0001-67	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFIL CUNO AP 230 F	OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU ME	02.692.934/0001-67	11,00	UN	40,00	440,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	3,00	UN	19,99	59,97
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRONHA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	4,00	UN	5,99	23,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE ROSTO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	5,00	UN	4,99	24,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	1,00	UN	15,99	15,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA BANDEIJA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	1,00	UN	2,49	2,49
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE BANHO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	3,00	UN	9,99	29,97
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENÇOL AVULSO SEM ELÁSTICO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	18,00	UN	19,99	359,82
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE ROSTO BRANCA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	22,00	UN	4,99	109,78
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVESSEIRO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	5,00	UN	14,99	74,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE ROSTO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA BANDEIJA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	2,00	UN	2,49	4,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE MESA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	2,00	UN	15,99	31,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENÇOL AVULSO COM ELÁSTICO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	10,00	UN	26.99	269.90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRONHA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	11,00	UN	5.99	65.89
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRONHA COM ABA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA	02.087.323/0010-80	8,00	UN	5.99	47.92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	300.00	300.00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	140.00	140.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	60.00	60.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	440.00	440.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	90.00	90.00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SENSOR DO RADIADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	59.00	59.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PISO DE BORRACHA PASTILHADA	BENEDITO CARLOS JUNIOR ME	07.082.348/0001-14	4,50	M2	50.00	225.00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PROVA BRASIL E SAEB 4º E 5º ANO PORTUGUÊS	ANDRE LUIZ PINHA 28197793875	13.439.432/0001-45	1,00	UN	112.00	112.00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PROVA BRASIL E SAEB 4º E 5º ANO MATEMÁTICA	ANDRE LUIZ PINHA 28197793875	13.439.432/0001-45	1,00	UN	112.00	112.00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARIMBO CEM INCENTIVOS PEDAGÓGICOS	ANDRE LUIZ PINHA 28197793875	13.439.432/0001-45	1,00	UN	140.00	140.00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	170.00	170.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70.00	70.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AUTOMÁTICO DE PARTIDA ZM571	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	89.00	89.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24.00	24.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA MP 142X	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	10.00	20.00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	44.00	44.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL O RING MILIMETRO MED. DIV.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	16,00	UN	0.95	15.20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14.95	14.95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA GRAXETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14.90	14.90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19.95	19.95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO PINHÃO TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	185.90	185.90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO DO PINHÃO DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	195.00	195.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	165.00	330.00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0.65	0.65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	2.85	11.40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DO PINHAO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25.00	25.00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0.30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	2.85	5,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19.95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	355.00	355,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA ESCAPE F-7000/13000 MWM 71263CA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	21.90	21,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	490.00	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	180.00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EQUIPO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	100,00	UN	1.00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	D.C.M.A. PROD. MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA -EPP	67.566.877/0001-15	20,00	UN	1.00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	780.00	780,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490.00	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 90 W	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	3,00	UN	15.46	46,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LABRAMO CENTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	52.887.841/0001-66	1,00	UN	95.00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	450.00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MODULO DE IGNIÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	270.00	270,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	15.00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	40.00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRATO GIRATÓRIO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	6,00	UN	12.00	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	30.00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA COM HASTE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3.00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NUCLEO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	94.00	94,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL ELETRICO LATÃO FEMEA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	0.50	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CHAVE INTERRUPTOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	14.00	14,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5.00	500,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	45.00	45,00
GABINETE MUNICIPAL	OLEO 10W30	ANANIAS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	11.031.896/0002-73	5,00	LT	16.00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO DIAGRAMA PARA TACOGRAFO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	CX	28,50	171,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,30	34,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	2,95	8,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VARETA VÁLVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	19,50	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA DA VÁLVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	49,50	99,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	929,50	929,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA TAMPA VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA ADMISSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA ESCAPE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	4,50	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA COLETOR ESCAP.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA CABEÇOTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	29,95	179,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,90	45,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PE BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,35	8,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMÍNIO 8MM 8 X 12 X 1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	UN	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY LUBR. ANTI FERRUGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,55	13,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,85	59,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA DE RECUO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA COM REBITE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA B-62	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/8	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	PÇ	0,25	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	PÇ	0.30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	PÇ	0.50	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2"	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	0.80	3,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3.40	170,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DO CABEÇOTE	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 90 W	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	8.50	8,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CARBURADOR COMPLETO	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	UN	37,90	37,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR DE VÁLVULA	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	2,00	UN	19,80	39,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	3.50	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	L.B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME	06.944.014/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	UN	3.50	105,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	820,00	820,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINO TRAVA 7/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	1,78	10,68
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE L 11MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,43	14,43
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 1/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,06	0,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,22	1,76
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT. NC 3/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,69	6,76
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 416	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	0,19	3,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,32	1,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PCT	0,67	2,68
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE L 10MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,52	14,52
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 419	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	20,00	UN	0,08	1,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ALICATE UNIVERSAL 8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	41,02	41,02
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,56	3,56
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOMBA DE GRAXA MANUAL 500 GR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,30	21,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REBITE 510	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,10	1,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO SEXT. 1/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,24	0,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,50	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 3/8 X3"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,70	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PCT	0,71	2,13
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,32	2,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO 5/8 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	1,55	12,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASELINA SOLIDA 440 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,93	10,93
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 1.1/2" MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	28,70	717,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 3/4" GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,81	3,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	53,70	214,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,35	8,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA PVC IRR 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,49	20,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA PVC IRR 100MM X 90	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	21,87	43,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,69	7,69
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,05	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEX. 1MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	MT	0,61	1,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FENDA 3/16 X 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,11	0,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO FLEXÍVEL 0,75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	MT	0,61	1,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DE NÍVEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	73,85	73,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL 1/2 X 1/4 RETO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONEXÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEMEA GIRATÓRIA 1/2 X 1/4 90°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA AÇO 1/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	12,00	MT	15,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEMEA GIRATORIA RETA JIC 37° UNF 9/16	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA AÇO 1/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	12,00	MT	15,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	PCT	2,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	PÇ	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	16,00	UN	3,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS E SERV.LTD	13.571.801/0001-59	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	9,95	19,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO MESTRE SIMPLES 1313 RCCM-2790.0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	180,95	180,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	39,80	79,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,30	34,30
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	6,00	UN	30,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECIDO CORTINA ONIBUS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	21,00	M2	25,00	525,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORDINHA PARAQUEDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	45,00	MT	0,50	22,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANILHA MEDIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	100,00	UN	0,10	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	202,50	202,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOUSA BRANCA MEDINDO 120 X 200 CM COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	259,90	519,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANÇA COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	32,43	32,43
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,59	1,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TELA DO BICO M/50 VERMELHO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,46	1,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DA GARRA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,88	4,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA DO BICO METAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA PLÁSTICA 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,61	0,61
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA AGRIC. 3/8" 700 L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	MT	6,45	322,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARRA 1/2" X 3/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,47	2,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMADA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,33	8,66
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLUG MACHO UNIV 10A 250V	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,76	3,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,56	3,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PP 3 X 1,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	60,00	MT	2,17	130,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI DISJUNTOR LK-10 1P 10A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,51	7,02
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RAMONA 4,0 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,05	1,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO TRAVA 7/16"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,78	3,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1.1/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,77	3,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1.1/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,83	7,66
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. 1.1/8 X 4.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,24	19,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO LISO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,87	8,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA GIBault 6" PVC X CA	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	7,00	84,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ZIPER	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,50	MT	3,00	19,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURSOR PRETO/PRATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	UN	1,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COURVIM GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	9,10	M2	27,00	245,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE KRAFT 24 X 34	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,16	320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE KRAFT 37 X 47	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	500,00	UN	0,57	285,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PICADOR DE LEGUMES	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	95,40	95,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSOS E TREINAMENTOS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA JARDIM RETA 0,50 X 0,20 X 0,04	ARTEFATOS DE CIMENTO PINDORAMA LTDA ME	49.991.383/0001-04	400,00	UN	3,50	1.400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPACOES LTDA	06.291.846/0002-95	5,00	M3	226,00	1.130,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHETOS COLORIDOS	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3.000,00	UN	0,04	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 5	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	2,00	UN	59,90	119,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO DE COURO	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	2,00	UN	69,80	139,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 4	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	2,00	UN	69,90	139,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE SALÃO	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	5,00	UN	79,00	395,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO COSTURADA	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	4,00	UN	39,80	159,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	12,00	UN	30,00	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA PVC - TAMANHO G	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LANTERNA RECARREGÁVEL 9 LED	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NATALIA CRISTINA CAMOCA 40006116825	14.821.817/0001-35	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 12 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO CARDAN 10 X 30 33	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	1,35	4,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 12X50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,85	3,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA GROSSA 60 FERRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,95	2,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	314,95	314,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TAMPA DO RESERVATORIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VAGNER ANTONIO BERTOLINI MONTE ALTO ME	00.469.736/0001-03	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 13 X 1280	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6303	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTICADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA 13 X 1250	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR ALTERNADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR DO ALTERNADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEALED BEAM IP4000	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	22,00	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA CANO COMPRESSOR AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	85,30	85,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESTOPA	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	6,00	UN	5,00	30,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SPRAY PRETO BRILHANTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	180,50	180,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PE BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,35	5,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMÍNIO 8MM 8 X 12 X 1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	PÇ	0,25	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRIZIONEIRO SEMI EIXO 1/2 X 9/16 X 21/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	167,80	167,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	20,00	PÇ	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SIRENE MARCHA RÉ	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIO INSTALAÇÃO 14	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	15,00	MT	1,50	22,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTERNA S1191	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SOQUETE DEP 3014	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	UN	2,50	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE PISCA ALERTA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H5 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SOQUETE DEP 3015	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	6,00	PÇ	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ASPIRADOR 50 CM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 3/16 X 4"	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MARTELO Nº 25	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA GRAMA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESEMPANADEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	FR	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TRENA DE FIBRA 30 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAVE 3/16 X 6"	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORQUES ARMADOR FUZIL 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ALICATE UNIVERSAL 8"	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA RASPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SIRENE MARCHA RÉ	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 70% 20 ML	BOZZOLA & BOZZOLA LTDA ME	67.769.075/0001-02	1,00	FR	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 500 GRAMAS	BOZZOLA & BOZZOLA LTDA ME	67.769.075/0001-02	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	POSTE CIRCULAR PADRÃO PRATICO DE 10 X 400 DAN	ERMA ELETRIFICAÇÃO RURAL MONTE ALTO LTDA ME	55.528.103/0001-10	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ERMA ELETRIFICAÇÃO RURAL MONTE ALTO LTDA ME	55.528.103/0001-10	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	510,00	510,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	640,00	640,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA DE PÊLO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PEDESTAL PLÁSTICO COR PRETO - 90 CM	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ELO DE LIGAÇÃO COM REBITE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ACOPLAMENTO 04 GARRAS FINO COM VÁLVULA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORRENTE PICCO MICRO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,10	UN	44,00	48,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INDUZIDO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO CANECA FILTRO HIDRAULICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,90	35,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MB-710/814/914/1014/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	24,20	24,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO AR F-1000 TURBO CA-283A LX-910 AP	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,30	65,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	63,85	63,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	149,85	149,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO PARA FILTRO SEDIMENTADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	55,30	55,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RODA 2 PNG	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	8,00	UN	12,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA DE AÇO COM CABO	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHADURA MÓVEL	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO AÇO NC 1/2 X 3	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	2,00	PÇ	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CALIBRADOR PARA PNEUS	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CINTO COM CATRACA	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	1,00	UN	36,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORRENTE 8MM	MICHELUTTI COM DE FERRAGENS E IMPL AGRIC LTDA	50.729.870/0001-74	5,50	KG	16,00	88,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SADT F/V 100 X 1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	TLS	3,75	375,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REQUISICÃO 50 X 3	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	15,00	TLS	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50 X 2	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TLS	4,25	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTÃO SUS	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,08	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CODEX 7,5 MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	14,07	42,21
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DOLAMIN FLEX 125 + 5 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	5,00	CX	34,84	174,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFILISADOR - CAIXA COM 16 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	5,00	CX	14,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CELEBRA 200 MG - CAIXA COM 10 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	56,26	112,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRYPTANOL 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	CX	51,42	308,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	8,00	CX	43,00	344,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EIXO DA COROA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DO PINHAO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	69,00	69,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALCO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	20,00	UN	7,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 1	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	536,00	536,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 1.3/4NF	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONE COLORIDO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	490,00	980,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPACADOR K627253	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 2	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	336,00	336,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA DE LAMINA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	2,00	UN	350,00	700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 34/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DO PINHAO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,95	28,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,90	135,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO REG. COROA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CRUZETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	150,25	150,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COROA E PINHAO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	370,00	370,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
GABINETE MUNICIPAL	MANGUEIRA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 35/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAJOTA DE CIMENTO 40 X 20 X 2,50	VALDECIR APARECIDO VIDOTO & FILHO LTDA ME	01.134.366/0001-16	56,00	MT	19,78	1.107,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	8,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	60,00	CX	6,90	414,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	20,00	PCT	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	1.175,00	1.175,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA ME	10.577.008/0001-79	800,00	UN	2,50	2.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NATALIA CRISTINA CAMOCA 40006116825	14.821.817/0001-35	3,00	UN	397,50	1.192,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	5,00	UN	46,00	230,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	6,00	UN	92,00	552,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CRISTINA A. FERREIRA COMERCIO DE VARETAS ME	13.190.219/0001-42	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE CASTANHA	CRISTINA A. FERREIRA COMERCIO DE VARETAS ME	13.190.219/0001-42	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PONTEIRA	CRISTINA A. FERREIRA COMERCIO DE VARETAS ME	13.190.219/0001-42	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 1.1/4" X 5 METROS	CRISTINA A. FERREIRA COMERCIO DE VARETAS ME	13.190.219/0001-42	4,00	UN	380,00	1.520,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABACAXI PÉROLA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,99	2,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,285	KG	0,79	1,02
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,79	8,37
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	2,99	2,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA ADULTO - TAMANHO MÉDIO	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	6,00	PCT	31,50	189,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA PEQUENA	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	8,00	UN	11,60	92,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA ADULTO - TAMANHO GRANDE	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	9,00	PCT	31,50	283,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS EMPADA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	35,00	70,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	2,50	150,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 36/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	78,30	78,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/4695-94	1,00	UN	29,36	29,36
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	2,00	UN	8.950,00	17.900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA - FILIAL	52.395.068/0003-82	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTAÇÃO DE CHAMADA COM PERA E LUZ - BIVOLT	SALUTEM INDUSTRIA ELETRONICA LTDA EPP	07.340.978/0001-41	3,00	UN	210,00	630,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO CRAVO 1/2 X 1.1/2"	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CAVALETE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,20	14,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/16 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,85	3,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX LUBRI. BOMBA INJ MB 30.204.352.180.27	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,20	28,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMÍNIO 10 MM 10 X 14 X 1.0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	314,95	314,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CILINDRO DIR. HIDRAULICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	89,30	89,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,80	49,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	1,00	UN	335,00	335,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA 1 QUILOGRAMA	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	11,00	UN	2,00	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE SUSPENSÃO	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA 1106.121.8701	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	2,00	UN	35,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 37/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA	ROSA CRISTINA PITELLI TORRES ME	04.533.508/0001-06	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEÍCULO TIPO VAN, COR PRATA, ANO 2012, MODELO 2012, CAPACIDADE MINIMA PARA 15 LUGARES + MOTORISTA, AR CONDICIONADO DIANTEIRO E TRASEIRO, VIDRO, RETROVISOR E TRAVA ELÉTRICA, MOTOR MINIMO DE 04 CILINDROS EM LINHA, ALIMENTAÇÃO DO MOTOR COM INJEÇÃO ELETRÔNICA, COMBUSTIVEL A DIESEL, POTENCIA MINIMA DO MOTOR 115 CV, DIREÇÃO HIDRAULICA, MINIMO DE 05 MARCHAS FRENTE E 01 RÉ, FREIO A DISCO NAS 4 RODAS, RODA ARO 16 EM AÇO, PNEUS 205/75 R16, CAPACIDADE 80 LITROS, BANCOS DOS PASSAGEIROS RECLINÁVEIS.	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	43.800,00	43.800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEÍCULO TIPO VAN, COR PRATA, ANO 2012, MODELO 2012, CAPACIDADE MINIMA PARA 15 LUGARES + MOTORISTA, AR CONDICIONADO DIANTEIRO E TRASEIRO, VIDRO, RETROVISOR E TRAVA ELÉTRICA, MOTOR MINIMO DE 04 CILINDROS EM LINHA, ALIMENTAÇÃO DO MOTOR COM INJEÇÃO ELETRÔNICA, COMBUSTIVEL A DIESEL, POTENCIA MINIMA DO MOTOR 115 CV, DIREÇÃO HIDRAULICA, MINIMO DE 05 MARCHAS FRENTE E 01 RÉ, FREIO A DISCO NAS 4 RODAS, RODA ARO 16 EM AÇO, PNEUS 205/75 R16, CAPACIDADE 80 LITROS, BANCOS DOS PASSAGEIROS RECLINÁVEIS.	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	60.000,00	60.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALÃO GUIA DO PACIENTE 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TLS	8,80	88,00
GABINETE MUNICIPAL	FOLHETOS INFORMATIVO DE PREVENÇÃO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,75	750,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	6,19	123,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ACHOCOLATADO EM PÓ 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	PCT	5,99	29,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 38/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	72,00	UN	0.89	64,08
ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1.99	71,64
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA MOLHO 84 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	22,00	UN	2.78	61,16
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA ÓLEO 84 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	UN	2.78	139,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	28,00	PCT	1.89	52,92
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	80,00	PCT	1.89	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	220.00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	83.76	83,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INDUZIDO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	276.64	276,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	199.32	199,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	185.21	185,21
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA 1034 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4.98	9,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2.80	5,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	156.50	156,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	8.77	8,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	600,00	UN	2.47	1.482,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	1.80	27,00
	BEBIDA LÁCTEA - SABOR SALADA DE FRUTAS 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	300,00	UN	3.60	1.080,00
	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	10.60	530,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6.00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	UN	4.20	420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	40.58	40,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32.55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	32.55	32,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJAO CARTER D-20/40	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	9.97	9,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	38.85	155,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 39/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	274,50	274,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	1,95	1,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	37,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	107,00	107,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	19,00	114,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	136,00	136,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PISTÃO BBA ALIMENTADORA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO BICO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO BBA ALIMENTADORA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA MARCHA LENTA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT REPARO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	KIT	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO 000	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	48,00	288,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA AFOGADOR	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA DO ACELERADOR	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO INJETOR	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	42,00	252,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL INTERMEDIÁRIO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	6,00	UN	29,00	174,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 22316	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAVANCA	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	249,00	249,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADEMAR DIESEL LTDA	45.120.342/0001-83	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 1000 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLDA FECHADO) - CAIXA COM 10 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	54,00	432,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 40/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	57,00	456,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO_ - CAIXA COM 30 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	63,00	504,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTONICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 100 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 70 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	126,00	1.008,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	7,00	UN	100,00	700,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	9,00	UN	100,00	900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	9,00	UN	40,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	7,00	UN	100,00	700,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	4,85	9,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA 125	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	2,50	10,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,80	17,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	32,00	32,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	18,00	UN	1,00	18,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	MT	20,00	40,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	9,50	76,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	20,00	100,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLDURA DE ALUMÍNIO	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	40,00	MT	15,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR DE RAIO X 40 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	128,00	128,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR RAIO X 40 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	277,00	277,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	228,00	228,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	218,00	218,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	132,00	132,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	79,00	79,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	16,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 41/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	14,00	KG	29,00	406,00
	MOLDURA DE ALUMÍNIO	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	4,00	MT	85,00	340,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	510,00	510,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM RADIADOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA PARA LATARIA 3/8"	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA PARA LATARIA 5/16"	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO ACELERADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEALED BEAM IP7550	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA PILOTO MS4701	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COIFA ALAVANCA CAMBIO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 42/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANTERNA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALOTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAPETE BORRACHA UNIVERSAL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE 1/8	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	3,00	PÇ	0.333	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORRACHA INFERIOR DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA INTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	198,00	198,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE D'ANTEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE TRASEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVESTIMENTO INTERNO PORTA LATERAL CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16"	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	5,00	UN	0.50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA PARA LATARIA 5/16"	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	3,00	PÇ	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA TIRANTE 16	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETROVISOR EXTERNO PARA CAMINHÃO GRANDE (BRANCO)	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	0.50	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	0.30	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	APOIA BRAÇO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BORRACHA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EXTENSÃO PARA LAMA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REVESTIMENTO INTERNO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	36,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 43/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REFIL RETROVISOR EXTERNO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	179,00	716,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIVRO ATA 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	37,00	74,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	CX	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BEBIDA LÁCTEA - SABOR SALADA DE FRUTAS 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	250,00	UN	3,60	900,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	10,60	530,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG - FRASCO COM 180 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	FR	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXT. GL. CAMOMILA 10% + OL. SILICONE 5,5% EM CREME BASE 50 GRAMAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CICLOBENZAPRINA 5 MG - 30 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROXICLOROQUINA 400 MG - 30 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	39,00	39,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAMOTIDINA 40 MG + HIDROXIDO AL. 80 MG + MELOXICAN 15 MG + SULF. CONDROITINA 200 MG - CAIXA COM 90 CÁPSULA	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	CX	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAXA DE INSCRIÇÃO	FAUSTO PAULINO ME	13.036.412/0001-23	16,00	UN	25,00	400,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	120,00	120,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 6625 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 44/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO 8728 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO 8727 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	43,00	43,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 22 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	120,00	120,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	680,00	680,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	370,00	370,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	NIPLE DE REDUÇÃO 3/4 NPT X 3/4 NPT	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEMEA GIRATORIA 90° JIC 37° UNF 3/4 X 3	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,20	UN	20,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO PARA VÁLVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	93,95	93,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 45/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	0.30	0,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	0.35	1,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0.35	2,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X40MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	1.35	4,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLEX LUBRI. BOMBA INJ MB 30.204.352.180.27	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28.20	28,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMÍNIO 10 MM 10 X 14 X 1.0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0.35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR SEMI EIXO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	29.20	29,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR RODA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34.20	34,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	28.95	173,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	18.95	37,90
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39.80	39,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34.30	34,30
	ÓLEO 68 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	GL	140.00	1.400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	11.80	23,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	20.80	41,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0.33	1,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0.12	0,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0.27	0,81
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	9.00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA ROLAMENTO 500 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8.25	8,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	20.80	41,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17.50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0.25	0,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0.13	0,39
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA MEIO COM TRAVA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	145.00	145,00
GABINETE MUNICIPAL	LIMITADOR PORTA DIANTEIRA DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	38.00	38,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 46/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,33	0,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	7,00	UN	5,25	36,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRISIONEIRO RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	317,00	317,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA PORCA PINHÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DO CÂMBIO 1 E 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	55,20	110,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CÂMBIO CORREDIÇA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	249,00	249,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGRENAGEM 4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	338,00	338,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORPO SINCRONIZADO COM LUVA 3 E 4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	64,80	129,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA CÂMBIO CORREDIÇA 1 E 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	114,00	114,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS EMPADA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	UN	46,00	138,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	46,00	92,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARTUCHO HP 122 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	48,00	48,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 47/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	15,00	GL	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARTUCHO HP 122 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	10,00	PCT	3,20	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	2,80	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	70,00	KG	1,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	MÇ	1,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	KG	1,90	152,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	39,35	KG	1,00	39,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	KG	2,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	PCT	2,90	116,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	1,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	2,80	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATALHA NAVAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	UN	1,90	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	PCT	2,90	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	MÇ	1,50	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	1,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	MÇ	3,50	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	2,80	112,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	1,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	56,77	KG	1,00	56,77
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	2,80	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	2,80	280,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALMITO 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	9,99	39,96

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 48/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	3,29	13,16
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	11,99	11,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	5,19	10,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	KG	8,99	44,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO DE MORANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	0,89	2,67
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	3,49	20,94
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	1,39	5,56
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,03	KG	10,99	11,32
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	36,00	UN	1,50	54,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	2,45	2,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,50	KG	4,00	6,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	7,00	MÇ	2,80	19,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,00	MÇ	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	315,00	315,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENVELOPE PLÁSTICO 04 FUROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,10	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA ESCOLAR 90 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO FINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	5,55	5,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	37,00	37,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	180,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 49/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE MULTIFOCAL VIP	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARMAÇÃO	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE POLI	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE SURFAÇADA	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE	RAFAEL SILVA RAMALHO ME	07.467.645/0001-88	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR EXTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	53,80	53,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR INTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,95	69,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTENA INTERNET PROELETRONIC	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOUSE OPTICO PS2 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TECLADO PS2 MULT KB 3202	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS TL-WR340G 54 MP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TELEFONE COM FRIO PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	62,00	MT	1,50	93,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	138,00	KG	12,99	1.792,62
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	46,00	KG	14,39	661,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	86,00	KG	18,39	1.581,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE ACRILICO VERMELHO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE ACRILICO AZUL	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 23 CM	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	3,00	PÇ	24,00	71,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE PRETO CARGO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	GL	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO PARA ROLO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	4,00	PÇ	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE ACRILICO VERDE	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	11,00	UN	145,00	1.595,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 50/50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER 5 LITROS	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	GL	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE ESPUMA 5 CM	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	8,00	PÇ	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE AMARELO OURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAÇAMBA PLÁSTICA 10 LITROS	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PROLONGADOR 2 METROS	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE BRANCO PURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	2,00	LT	45,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMO DE ADVERTENCIA 100X1	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2,00	UN	20,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	EXPAND - ASSESSORIA E PLANEJ. S/C LTDA	57.712.937/0001-07	4,00	UN	6.000,00	24.000,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	2,00	UN	39,00	78,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	6,00	GL	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	12,00	UN	39,00	468,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	20,00	GL	5,00	100,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO USB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET 2050	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	264,00	264,00
						Total Geral ---->	460.456,64